
Volkswagen Nový Golf
ce

ní
k

Platný od 25.9.2012

Zdvihový
objem (l)

Výkon
kW (k)

Převodovka Trendline Comfortline Highline

1,2 TSI 63 (85) 5stupňová 339 900 374 900 -

1,2 TSI 77 (105) 6stupňová 363 900 398 900 -

1,2 TSI 77 (105) 7st. DSG - 458 900 -

1,4 TSI CNG 81 (110) 6stupňová - 474 900 504 900

1,4 TSI CNG 81 (110) 7st. DSG - - 564 900

1,4 TSI 90 (122) 6stupňová - 418 900 448 900

1,4 TSI 90 (122) 7st. DSG - - 508 900

1,4 TSI 103 (140) 6stupňová - 440 900 470 900

1,4 TSI 103 (140) 7st. DSG - - 530 900

1,4 TSI ACT 103 (140) 6stupňová - - 496 900

1,4 TSI ACT 103 (140) 7st. DSG - - 556 900

1,6 TDI 66 (90) 5stupňová 395 900 - -

1,6 TDI 77 (105) 5stupňová - 448 900 478 900

1,6 TDI 77 (105) 7st. DSG - 508 900 538 900

1,6 TDI 4M 77 (105) 6stupňová - 508 900 538 900

2,0 TDI 110 (150) 6stupňová - 502 900 532 900

2,0 TDI 110 (150) 6st. DSG - - 592 900
 

Možnost odpočtu DPH .
 
DSG - 6stupňová nebo 7stupňová automatická převodovka s dvojitou spojkou s možností manuálního řazení
Ceny všech modelů v Kč včetně 20% DPH.
Dovozce si vyhrazuje právo provádět změny bez předešlého ohlášení.
 



sériová výbava

Platný od 25.9.2012

Tr
en

dl
in

e

C
om

fo
rt

lin
e

H
ig

hl
in

e

Bezpečnost

Čelní airbagy řidiče a spolujezdce, možnost deaktivace u spolujezdce ● ● ●

Kolenní airbag řidiče ● ● ●

Boční airbagy vpředu, hlavové airbagy vpředu i vzadu ● ● ●

Elektronický stabilizační systém ESP včetně ABS, EBV, MSR, ASR ● ● ●

XDS - elektronická uzávěrka diferenciálu ● ● ●

Multikolizní brzda ● ● ●

Elektronická ruční brzda vč. funkce Autohold ● ● ●

Kontrola tlaku v pneumatikách ● ● ●

Systém rozpoznání únavy ● ● ●

2 tříbodové bezpečnostní pásy vpředu s výškovým nastavením, předepínači a zvukovou a světelnou výstrahou při nezapnutí ● ● ●

3 tříbodové bezpečnostní pásy vzadu ● ● ●

Bezpečnostní opěrky hlavy vpředu ● ● ●

Tři opěrky hlavy vzadu ● ● ●

Isofix, příprava pro připevnění 2 dětských sedaček na vnějších sedadlech vzadu ● ● ●

Elektronický imobilizér ● ● ●

Kotoučové brzdy vpředu a vzadu ● ● ●

Výstražný trojúhelník ● ● ●

Dojezdové rezervní kolo ● ● ●

Funkční výbava

Rádio "Composition Touch" - 5" monochromatický dotykový displej, 4 reproduktory vpředu, FM-příjem, slot na SD kartu, aux-In
zdířka ●   

Rádio "Composition Colour" - 5" barevný dotykový displej, 8 reproduktorů, CD-přehrávač, FM/AM příjem, slot na SD kartu, aux-in
zdířka  ●  

Rádio "Composition Media" - 5,8" barevný dotykový displej, 8 reproduktorů, CD-přehrávač, FM/AM příjem, slot na SD kartu, USB,
handsfree bluetooth, aux-in zdířka   ●

Palubní počítač "Basic" ●   

Palubní počítač "Medium"  ● ●

Elektrické ovládání oken vpředu i vzadu ● ● ●

Vnější zpětná zrcátka elektricky nastavitelná a vyhřívaná, zrcátko u řidiče asférické ● ● ●

Automatická klimatizace "Climatronic" ● ● ●

Ambiente osvětlení - osvětlení prostoru pro nohy, lampičky pro čtení LED, podsvícené dekorační lišty na dveřích, osvícená vnější
zpětná zrcátka   ●

Osvětlení zavazadlového prostoru ● ● ●

Ukazatel vnější teploty ● ● ●

Stěrač předního a zadního okna s intervalovým cyklovačem ● ● ●

Dešťový senzor   ●

Funkce "Coming-/Leaving Home"   ●

Vnitřní zpětné zrcátko s manuální clonou ● ●  

Vnitřní zpětné zrcátko s automatickou clonou   ●

Tempomat  ● ●

Funkce start/stop ● ● ●

Posilovač řízení s proměnlivým účinkem ● ● ●

Akustická signalizace při nevypnutí světlometů ● ● ●

● sériová výbava 



sériová výbava

Platný od 25.9.2012

Tr
en

dl
in

e

C
om

fo
rt

lin
e

H
ig

hl
in

e

Funkční výbava

Centrální zamykání s dálkovým ovládáním, 2 sklapovací klíče ● ● ●

12V zásuvka v zavazadlovém prostoru  ● ●

Vnější výbava

5 dveří ● ● ●

4 ocelová kola 6 J x 15, pneumatiky 195/65 R15 ●   

4 kola z lehkých slitin "Lyon" 6 1/2 J x 15, pneumatiky 195/65 R15 (103kW TSI a 110kW TDI kola z lehkých slitin 6 1/2 J x 16,
pneumatiky 205/55 R16)  ●  

4 kola z lehkých slitin "Dover" 6 1/2 J x 16, pneumatiky 205/55 R16   ●

Vnější zpětná zrcátka a kliky dveří v barvě vozu ● ●  

Vnější zpětná zrcátka a kliky dveří v barvě vozu, upěvnění zrcátek v leskle černém laku   ●

Nárazníky lakovány v barvě vozu ● ● ●

Směrová světla integrována do vnějších zpětných zrcátek ● ● ●

Halogenové světlomety s denním svícením ● ● ●

Mlhové světlomety s chromovaným orámováním a statickým přisvěcováním do zatáček   ●

Dvojitá koncová světla ● ●  

Dvojitá koncová světla zatmavená   ●

Tónovaná skla v zeleném odstínu ● ● ●

Maska chladiče a žebra masky chladiče v černé barvě ●   

Maska chladiče černá s chromovanými doplňky  ● ●

Pozinkovaná karoserie ● ● ●

Vnitřní výbava

Sedadlo řidiče výškově nastavitelné ●   

Sedadlo řidiče a spolujezdce výškově nastavitelné  ● ●

Bederní opěrky vpředu  ● ●

Sedadla s látkovými potahy s designem "Pepper" ●   

Komfortní sedadla s látkovými potahy s designem "Zoom"  ●  

Sportovní sedadla s potahy Alcantara/látka s designem "Global"   ●

Zadní sedadlo nedělené, opěradlo dělené asymetricky a sklopné ● ● ●

Tříramenný volant, výškově i podélně nastavitelný ●   

Tříramenný kožený volant, výškově i podélně nastavitelný  ●  

Tříramenný multifunkční kožený volant, výškově i podélně nastavitelný   ●

Hlavice řadící páky v kůži  ● ●

Vnitřní dekory v designu "Dark Silver Matt" ●   

Vnitřní dekory v designu "Dark Silver Brushed"  ●  

Vnitřní dekory v designu "Piano Black Mesh"   ●

Chromované orámování spínače světlometů a panelu pro ovládání vnějších zpětných zrcátek a oken   ●

Loketní opěrka vpředu s odkládacím prostorem a výdechy ventilace dozadu  ● ●

Loketní opěrka vzadu včetně průvlaku pro transport dlouhých předmětů  ● ●

Přihrádka ve stropě ●   

Přihrádka ve stropě uzavíratelná  ● ●

Přihrádky pod předními sedadly  ● ●

Osvětlená a klimatizovaná přihrádka spolujezdce ● ● ●

● sériová výbava 



sériová výbava

Platný od 25.9.2012

Tr
en

dl
in

e

C
om

fo
rt

lin
e

H
ig

hl
in

e

Vnitřní výbava

Okládací kapsy na zadní straně předních sedadel  ● ●

Variabilní zavazadlový prostor ● ● ●

Textilní koberečky vpředu i vzadu   ●

● sériová výbava 



příplatková výbava *

Platný od 25.9.2012

 T
re

nd
lin

e

 C
om

fo
rt

lin
e

 H
ig

hl
in

e

C
en

a

Asistenční systémy

Light Assist - automatické přepínání mezi dálkovými a potkávacími světlomety (pouze pro halogenové
světlomety, pro CL pouze v kombinaci s paketem Světla a výhled) - ❍ ❍ 3 600

Lane Assist + Light Assist - systém pro udržování vozu v jízdním pruhu, varování před nechtěným opuštěním
jizdního pruhu zásahem do řízení a automatické přepínání mezi dálkovými a potkávacími světlomety dle
provozu v protisměru (pouze pro halogenové světlomety, pro CL pouze v kombinaci s paketem Světla a výhled) - ❍ ❍ 13 000

Lane Assist + Dynamic Light Assist - systém pro udržování vozu v jízdním pruhu, varování před nechtěným
opuštěním jizdního pruhu zásahem do řízení a dynamická regulace dálkových světlometů umožňující trvalé
použití dálkových světel bez oslňování vozů v protisměru (pouze pro bi-xenonové světlomety s LED denním
svícením, pro CL pouze v kombinaci s paketem Světla a výhled) - ❍ ❍ 15 300

Rear Assist - zpětná kamera (pouze v kombinaci s rádiem Composition Media či navigacemi) - ❍ ❍ 5 100

Park Assist + Parkpilot: automatický parkovací asistent, umožňující podélné zaparkování částečně bez zásahu
řidiče, akustický parkovací systém "parkpilot", signalizace vzdálenosti dopředu, dozadu i po stranách,  vizuální
signalizace zobrazená na displeji rádia či navigace - ❍ ❍ 16 400

Adaptivní tempomat s funkcí Front Assist a City Break: automatická regulace odstupu od vpředu jedoucího
vozu s funkcí  Front Assist - zkrácení brzdné dráhy a varování při nebezpečném snížení odstupu,funkce City
Break - nouzové brzdění (do 30km/h) (nelze pro motory s 63kW, pro CL pouze v kombinaci s multifunkčním
volantem) - ❍ ❍ 12 200

Adaptivní tempomat s funkcí Front Assist a City Break: automatická regulace odstupu od vpředu jedoucího
vozu s funkcí  Front Assist - zkrácení brzdné dráhy a varování při nebezpečném snížení odstupu, funkce
zastavení vozu, funkce City Break - nouzové brzdění (do 30km/h) (nelze pro motory s 63kW, pouze pro vozy s
DSG, pro CL pouze v kombinaci s multifunkčním volantem) - ❍ ❍ 12 200

Audio systémy

Rádio "Composition Colour" - 5" barevný dotykový displej, 8 reproduktorů, CD-přehrávač, FM/AM příjem, slot
na SD kartu, aux-in zdířka ❍ ● - 4 400

Rádio "Composition Media" - 5,8" barevný dotykový displej, 8 reproduktorů, CD-přehrávač, FM/AM příjem,
slot na SD kartu, USB, •	handsfree bluetooth, aux-in zdířka - ❍ ● 7 100

Soundystem "Dynaudio Excite" - 400W - ❍ ❍ 15 300

MEDIA-IN: USB zdířka ve středové konsole pro připojení vnějšího datového zdroje (pouze v kombinaci s
rádiem Composition Media či navigací) - ❍ ❍ 1 600

Bezpečnost

Proaktivní bezpečnostní systém "PreCrash" - v případě elektronického vyhodnocení rizika nehody dojde k
automatickéme dovření oken příp. panoramatického okna, natlakování brzd a přítažení bezpečnostních pásů ❍ ❍ ❍ 3 300

Boční airbagy vzadu včetně akustické a optické signalizace nezapnutých bezpečnostní pasů vzadu ❍ ❍ ❍ 9 400

Funkční výbava

Tempomat vč. omezovače ❍ ● ● 11 900

Paket zrcátka - osvětlení okolí, elektrické sklopení zrcátek - ❍ ❍ 4 800

Bezklíčkové odemykání a startování "Keyless Access" - ❍ ❍ 8 800

Palubní počítač "Medium" ❍ ● ● 1 100

Palubní počítač "Colour" - ❍ ❍ 3 300

Kola / Pneumatiky

"Lyon" - kola z lehkých slitin 6 J x 15 se zajištěním proti krádeži, pneumatiky 195/65 R15 ❍ ● - 14 500

"Toronto" - kola z lehkých slitin 6,5 J x 16 se zajištěním proti krádeži, pneumatiky 205/55 R16 - ❍ - 14 500

"Perth" - kola z lehkých slitin 6,5 J x 16 se zajištěním proti krádeži, pneumatiky 205/55 R16 ❍ - - 28 900

"Perth" - kola z lehkých slitin 6,5 J x 16 se zajištěním proti krádeži, pneumatiky 205/55 R16 - ❍ - 14 500

"Dijon" - kola z lehkých slitin 7 J x 17 se zajištěním proti krádeži, pneumatiky 225/45 R17 - - ❍ 8 900

-  nelze dodat  ● sériová výbava  ❍ příplatková výbava    

* Zvolená příplatková výbava nahrazuje sériovou výbavu stejného charakteru, i když to není u jednotlivých položek uvedeno.        



příplatková výbava *

Platný od 25.9.2012

 T
re

nd
lin

e

 C
om

fo
rt

lin
e

 H
ig

hl
in

e

C
en

a

Kola / Pneumatiky

"Geneva" - kola z lehkých slitin 7 J x 17se zajištěním proti krádeži, pneumatiky 225/45 R17 - ❍ - 19 400

"Geneva" - kola z lehkých slitin 7 J x 17se zajištěním proti krádeži, pneumatiky 225/45 R17 - - ❍ 14 300

"Madrid" - kola z lehkých slitin 7 J x 17se zajištěním proti krádeži, pneumatiky 225/45 R17 - ❍ - 19 400

"Madrid" - kola z lehkých slitin 7 J x 17se zajištěním proti krádeži, pneumatiky 225/45 R17 - - ❍ 14 300

"Durban" - kola z lehkých slitin 7,5 J x 18 se zajištěním proti krádeži, pneumatiky 225/40 R18 (pouze v kombinaci
se sportovním podvozkem) - - ❍ 24 800

Lakování

Bílá "Pure" ❍ ❍ ❍ 2 900

Červená tornado ❍ ❍ ❍ 4 300

Metalíza / Černá "Deep" ❍ ❍ ❍ 13 900

Bílá "oryx" - ❍ ❍ 25 300

Navigace

Navigace "Discover Media" - 3 roky aktualizací zdarma (pouze v kombinaci s rádiem "Composition Media") - ❍ ❍ 17 000

Navigace "Discover Media" - 5,8" barevný dotykový displej, 8 reproduktorů, CD-přehrávač, FM/AM příjem, slot
na SD kartu, USB, Bluetooth příprava pro telefon, aux-in zdířka, 3 roky aktualizací zdarma (pouze v kombinaci s
loketní opěrkou) ❍ - - 28 300

Navigace "Discover Pro" - 8" barevný dotykový displej, 8 reproduktorů, CD-přehrávač, FM/AM příjem, 2 sloty
na SD kartu, USB, 60GB harddisk, hlasové ovládání, Bluetooth příprava pro telefon, aux-in zdířka - 3 roky
aktualizací zdarma - ❍ - 55 400

Navigace "Discover Pro" - 8" barevný dotykový displej, 8 reproduktorů, CD-přehrávač, FM/AM příjem, 2 sloty
na SD kartu, USB, 60GB harddisk, hlasové ovládání, Bluetooth příprava pro telefon, aux-in zdířka - 3 roky
aktualizací zdarma - - ❍ 48 400

Parkpilot

Parkpilot - akustický parkovací systém, signalizace vzdálenosti dopředu i dozadu,  vizuální signalizace
zobrazená na displeji rádia či navigace, automatické naklonění vnějšího zpětného zrcátka u spolujezdce při
zařazení zpátečky ❍ ❍ ❍ 12 600

Podvozky

Adaptivní regulace podvozku (DCC) - manuální nastavení režimu podvozku:  Sport, Comfort nebo Normal,
volba profilu jízdy - regulace plynového pedálu - - ❍ 23 800

Sportovní podvozek - ❍ ❍ 4 900

Sedadla

Sportovní sedadla vpředu v látce s designem "Mel Stripe" - ❍ - 3 300

Sedadla ergoActive - 14-směrové nastavení sedadla na straně řidiče, vyhřívané přední sedačky, bederní opěrka
na straně řidiče el. nastavitelná s masážní funkcí, sedadla s potahem kůže/látka - ❍ - 13 800

Sedadla ergoActive - 14-směrové nastavení sedadla na straně řidiče, vyhřívané přední sedačky, bederní opěrka
na straně řidiče el. nastavitelná s masážní funkcí, sedadla s potahem kůže/látka - - ❍ 7 700

Elektrické nastavení sedadla řidiče (pouze v kombinaci s výbavou v kůži) - - ❍ 14 600

Výškově nastavitelná přední sedadla vč. bederních opěrek, loketní opěrka v zadní řadě sedadel s možností
průvlaku ❍ ● ● 14 800

Skla

Boční okna vzadu a zadní okno zatmavené, 65% absorpce světla (nelze v kombinaci s rádiem "Composition
Touch") ❍ ❍ ❍ 8 400

Střešní okna

Panoramatická střecha - ❍ ❍ 22 600

-  nelze dodat  ● sériová výbava  ❍ příplatková výbava    

* Zvolená příplatková výbava nahrazuje sériovou výbavu stejného charakteru, i když to není u jednotlivých položek uvedeno.        



příplatková výbava *

Platný od 25.9.2012

 T
re

nd
lin

e

 C
om

fo
rt

lin
e

 H
ig

hl
in

e

C
en

a

Světla a výhled

Paket světla a výhled : funkce "Coming-/Leaving Home", vnitřní zpětné zrcátko s aut. clonou, osvětlení
prostoru pro nohy, dešťový senzor - ❍ ● 6 300

Světlomety

Mlhové světlomety se statickým přisvěcováním do zatáček ❍ ❍ ● 5 900

Bi-xenonové světlomety pro potkávací i dálková světla, ostřikovače světlometů, ukazatel stavu nádržky
ostřikovačů, - ❍ ❍ 22 000

Bi-xenonové světlomety pro potkávací i dálková světla vč. LED denního svícení, dynamické přisvěcování do
zatáček, ostřikovače světlometů, ukazatel stavu nádržky ostřikovačů - ❍ ❍ 31 900

Tažné zařízení

Tažné zařízení, částečně manuálně sklopné ❍ ❍ ❍ 23 600

Volanty

3ramenný kožený volant a hlavice řadicí páky v kůži ❍ - - 5 000

Multifunkční 3ramenný volant a hlavice řadicí páky v kůži (pouze v kombinaci s palubním počítačem Medium) ❍ - - 15 000

Multifunkční 3ramenný volant a hlavice řadicí páky v kůži - ❍ ● 10 000

Multifunkční 3ramenný volant a hlavice řadicí páky v kůži, pádla pod volantem pro řazení převodovky DSG
(pouze pro motory s DSG) - - ❍ 1 900

Výbava v kůži

Výbava v kůži "Vienna" se sportovními sedadly vpředu: středový pruh a boční části sedadel v kůži, hlavové
opěrky z umělé kůže, boční čalounění a čalounění dveří v umělé kůži, vyhřívaná přední sedadla - - ❍ 61 900

Zimní výbava

Zimní paket: vyhřívaná přední sedadla, vyhřívané trysky ostřikovačů předního skla, ostřikovače světlometů,
ukazatel stavu nádržky ostřikovačů ❍ ❍ ❍ 15 400

Ostatní

Loketní opěrka vpředu s odkládacím boxem ❍ ● ● 6 200

Textilní koberečky vpředu a vzadu - ❍ ● 3 400

-  nelze dodat  ● sériová výbava  ❍ příplatková výbava    

* Zvolená příplatková výbava nahrazuje sériovou výbavu stejného charakteru, i když to není u jednotlivých položek uvedeno.        



technické údaje

Platný od 25.9.2012

1,2 TSI
63 kW (86 k)

1,2 TSI
77 kW (105 k)

1,4 TSI CNG
81 kW (110 k)

1,4 TSI
90 kW (122 k)

Motor
Druh motoru 4 válcový benzínový 4 válcový benzínový 4 válcový

benzínový/CNG
4 válcový benzínový

Max. výkon, kW při ot. 1/min. 63 (85) / 74300 -
5300

prozatím neznámé prozatím neznámé prozatím neznámé

Max. točivý moment, Nm při ot. 1/min. 160 / 1400 - 3500 prozatím neznámé prozatím neznámé prozatím neznámé
Maximální rychlost, km/h
s manuální převodovkou 179 prozatím neznámé prozatím neznámé prozatím neznámé
s automatickou převodovkou prozatím neznámé prozatím neznámé prozatím neznámé
Zrychlení z 0–100 km/h, s
s manuální převodovkou  11,9
s automatickou převodovkou
Spotřeba paliva, l/100 km podle směrnice ES 93/116
s manuální převodovkou
město 5,9 prozatím neznámé prozatím neznámé prozatím neznámé
mimo město 4,2 prozatím neznámé prozatím neznámé prozatím neznámé
kombinovaná 4,9 prozatím neznámé prozatím neznámé prozatím neznámé
s automatickou převodovkou
město prozatím neznámé) prozatím neznámé) prozatím neznámé)
mimo město prozatím neznámé) prozatím neznámé) prozatím neznámé)
kombinovaná prozatím neznámé) prozatím neznámé) prozatím neznámé)
Emisní třída, emise CO2 – kombinovaný provoz (g/km)
s manuální převodovkou EURO5, 113 EURO5, prozatím

neznámé
EURO5, prozatím
neznámé

EURO5, prozatím
neznámé

s automatickou převodovkou EURO5, prozatím
neznámé)

EURO5, prozatím
neznámé)

EURO5, prozatím
neznámé)

1,4 TSI
103 kW (140 k)

1,4 TSI ACT
103 kW (140 k)

1,6 TDI
66 kW (90 k)

1,6 TDI
77 kW (105 k)

Motor
Druh motoru 4 válcový benzínový 4 válcový benzínový

s odpínatelným
párem válců

4 válcový dieselový
(Common Rail)

4 válcový dieselový
(Common Rail)

Max. výkon, kW při ot. 1/min. 103 (140) / 4500 -
6000

prozatím neznámé prozatím neznámé 77 (105) / 3000 -
4000

Max. točivý moment, Nm při ot. 1/min. 250 / 1500 - 3500 prozatím neznámé prozatím neznámé 250 / 1500 - 2750
Maximální rychlost, km/h
s manuální převodovkou 212 prozatím neznámé prozatím neznámé 192
s automatickou převodovkou 212 prozatím neznámé prozatím neznámé 192
Zrychlení z 0–100 km/h, s
s manuální převodovkou  8,4  10,7
s automatickou převodovkou  8,4  10,7
Spotřeba paliva, l/100 km podle směrnice ES 93/116
s manuální převodovkou
město 6,6 prozatím neznámé prozatím neznámé 4,6
mimo město 4,5 prozatím neznámé prozatím neznámé 3,3
kombinovaná 5,3 prozatím neznámé prozatím neznámé 3,8
s automatickou převodovkou
město 6,1) prozatím neznámé) prozatím neznámé) 4,6)
mimo město 4,4) prozatím neznámé) prozatím neznámé) 3,5)
kombinovaná 5,0) prozatím neznámé) prozatím neznámé) 3,9)
Emisní třída, emise CO2 – kombinovaný provoz (g/km)
s manuální převodovkou EURO5, 121 EURO6, prozatím

neznámé
EURO5, prozatím
neznámé

EURO5, 99

s automatickou převodovkou EURO5, 116) EURO6, prozatím
neznámé)

EURO5, prozatím
neznámé)

EURO5, 102)



technické údaje

Platný od 25.9.2012

1,6 TDI 4M
77 kW (105 k)

2,0 TDI
110 kW (150 k)

Motor
Druh motoru 4 válcový dieselový

(Common Rail)
4 válcový dieselový (Common Rail)

Max. výkon, kW při ot. 1/min. prozatím neznámé 110 (150) / 3500 - 4000
Max. točivý moment, Nm při ot. 1/min. prozatím neznámé 320 / 1750 - 3000
Maximální rychlost, km/h
s manuální převodovkou prozatím neznámé 216
s automatickou převodovkou 212
Zrychlení z 0–100 km/h, s
s manuální převodovkou 8,6
s automatickou převodovkou 8,6
Spotřeba paliva, l/100 km podle směrnice ES 93/116
s manuální převodovkou
město prozatím neznámé 5,0
mimo město prozatím neznámé 3,6
kombinovaná prozatím neznámé 4,1
s automatickou převodovkou
město 5,2)
mimo město 4,0)
kombinovaná 4,4)
Emisní třída, emise CO2 – kombinovaný provoz (g/km)
s manuální převodovkou EURO5, prozatím

neznámé
EURO5, 106

s automatickou převodovkou EURO5, 117)

Vnější rozměry
Délka, mm 4255
Šířka, mm 1799
Výška, mm 1476
Rozvor, mm 2637
Průměr otáčení, m 10,9
Objem palivové nádrže, l 50

Zavazadlový prostor
Délka, sedadlo postavené/sklopené, mm 839 / 1547
Maximální šířka, mm 1003
Šířka mezi podběhy kol, mm
Objem zavazadlového prostoru, l 380


